[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01
2020 г.

№ 2
Деревня Одаркино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ЧУМАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

29.01.
2020 ç.

№2
Отарккă  ялĕ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 30.03.2015 г. № 15 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 21.09.2015 г. № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30.03.2015г. №15 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 20.11.2019 г. № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30.03.2015г. №15 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 09.12.2019 г. № 79 «О внесении изменений в постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30.03.2015г. № 15 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений».

5. Признать утратившим силу постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 25.12.2019 г. № 87 «О внесении изменений в постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30.03.2015г. № 15 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений».
6.       Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                                 Н.В.Белов
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики